



Productspecificatie: Parathas

Categorie: Bijgerecht

INGREDIËNTEN

deeg [TARWEmeel (GLUTEN), water, margarine (palmolie, water, zout, emulgator: E471, E475, aroma (rozemarijn), aroma (boter)), suiker, zout, bakpoeder (maïszetmeel, rijsmiddel: E500, stabilisator: E450)]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

gluten	+	tarwe	+
--------	---	-------	---

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1342
Energie (kcal)	321
Vetten (gram)	16,0
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	11,0
Koolhydraten (gram)	38,0
Waarvan suikers (gram)	3,9
Vezels (gram)	0,0
Eiwitten (gram)	6,1
Zout (gram)	1,2